ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 января 2018 г. г. Ставрополь № 16-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края
от 18 мая 2011 г. № 182-п «О некоторых мерах по определению направлений
использования и условий списания финансовых средств в виде произведен
ных капитальных вложений в объекты незавершенного строительства, фи
нансирование которых осуществлялось за счет средств бюджета Ставрополь
ского края до 2010 года»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановле
ние Правительства Ставропольского края от 18 мая 2011 г. № 182-п «О неко
торых мерах по определению направлений использования и условий списа
ния финансовых средств в виде произведенных капитальных вложений в
объекты незавершенного строительства, финансирование которых осуществ
лялось за счет средств бюджета Ставропольского края до 2010 года» (с изме
нениями, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского
края от 23 ноября 2011 г. № 465-п, от 07 октября 2014 г. № 397-п, от 21 июля
2016 г. № 300-п, от 25 июля 2016 г. № 312-п и от 16 января 2017 г. № 11-п).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра
строительства и архитектуры Ставропольского края Золотарёва А.Е.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В .В .Владимиров

УТВЕРЖДЕНЫ

влением Правительства
вропольского края

января 2018 г. № 16-п

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства Ставропольского края
от 18 мая 2011 г. № 182-п «О некоторых мерах по определению направлений
использования и условий списания финансовых средств в виде произведен
ных капитальных вложений в объекты незавершенного строительства, фи
нансирование которых осуществлялось за счет средств бюджета Ставрополь
ского края до 2010 года»

1. Состав межведомственной комиссии по определению направлений
использования и условий списания финансовых средств в виде произведен
ных капитальных вложений в объекты незавершенного строительства, фи
нансирование которых осуществлялось за счет средств бюджета Ставрополь
ского края до 2010 года, изложить в редакции согласно приложению к на
стоящим Изменениям.

2. В абзаце третьем пункта 4 Положения о межведомственной
комиссии по определению направлений использования и условий списания
финансовых средств в виде произведенных капитальных вложений в объекты
незавершенного строительства, финансирование которых осуществлялось за
счет средств бюджета Ставропольского края до 2010 года, слова
«, дорожного хозяйства и транспорта» заменить словами «и архитектуры».

3. В пункте 11 Порядка определения направлений использования и ус
ловий списания финансовых средств в виде произведенных капитальных
вложений в объекты незавершенного строительства, финансирование
которых осуществлялось за счет средств бюджета Ставропольского края
до 2010 года, слова «, дорожного хозяйства и транспорта» заменить словами
«и архитектуры».

Приложение

к изменениям, которые вносятся в по
становление Правительства Ставро
польского края от 18 мая 2011 г.
№ 182-п «О некоторых мерах по оп
ределению направлений использования
и условий списания финансовых
средств в виде произведенных капи
тальных вложении в объекты незавер
шенного строительства, финансирова
ние которых осуществлялось за счет
средств бюджета Ставропольского края
до 2010 года»

«УТВЕРЖДЕН

постановлением Правительства
Ставропольского края

от 18 мая 2011 г. № 182-п

СОСТАВ

межведомственной комиссии по определению направлений использования и
условий списания финансовых средств в виде произведенных капитальных
вложений в объекты незавершенного строительства, финансирование кото
рых осуществлялось за счет средств бюджета Ставропольского края
до 2010 года

Золотарёв Александр
Евгеньевич

Когарлыцкий Алексей
Сергеевич

заместитель председателя Правительства Ставро
польского края -  министр строительства и архи
тектуры Ставропольского края, председатель меж
ведомственной комиссии

первый заместитель министра строительства и ар
хитектуры Ставропольского края, заместитель
председателя межведомственной комиссии

Братусева Ольга
Владимировна

консультант отдела строительства и капитального
ремонта социально значимых объектов министер
ства строительства и архитектуры Ставропольско
го края, секретарь межведомственной комиссии

Андрющенко Игорь
Александрович

Члены межведомственной комиссии:

председатель комитета Думы Ставропольского
края по промышленности, энергетике, строитель
ству и жилищно-коммунальному хозяйству (по со
гласованию)

2

Бондарчук Александр
Владимирович

Брацыхина Людмила
Степановна

Вьюшина Юлия
Михайловна

Г авриленко Наталья
Петровна

Г орбатых Сергей
Николаевич

Грабко Лидия
Александровна

Душакова Ольга
Владимировна

Елфинова Людмила
Вячеславовна

Ковалев Иван
Иванович

Коваленко Ирина
Валентиновна

заместитель министра финансов Ставропольского
края

директор государственного казенного учреждения
Ставропольского края «Краевой центр хозяйствен
ного обслуживания и капитального строительства
в сфере образования»

заместитель начальника отдела реестра государст
венной собственности -  юрисконсульт министер
ства имущественных отношений Ставропольского
края

заместитель министра здравоохранения Ставро
польского края

начальник отдела целевых программ и спортивных
сооружений министерства физической культуры и
спорта Ставропольского края

начальник отдела по организации ремонтных работ
на объектах культуры, комплексной безопасности
и материального обеспечения министерства куль
туры Ставропольского края

начальник отдела развития жилищного строитель
ства и стройиндустрии министерства строительст
ва и архитектуры Ставропольского края

заместитель председателя Ассоциации «Совет му
ниципальных образований Ставропольского края»,
глава Кочубеевского муниципального района
Ставропольского края, глава муниципального об
разования Новодеревенского сельсовета Кочубеев
ского района Ставропольского края (по согласова
нию)

заместитель министра энергетики, промышленно
сти и связи Ставропольского края

заместитель министра дорожного хозяйства и
транспорта Ставропольского края

Колосовский Андрей
Юрьевич

Куликов Иван
Игоревич

Максименко Виктория
Викторовна

Назаренко Валерий
Николаевич

Нелинова Лариса
Владимировна

Потапова Татьяна
Николаевна

Чумакова Инна
Викторовна

Шаманаева Ирина
Владимировна

Штепа Евгений
Викторович

Юрченко Олег
Александрович

председатель Потребительского Домостроительно
го Союза «Домостроитель» (по согласованию)

начальник отдела комплексной безопасности и ма
териального обеспечения министерства труда и со
циальной защиты населения Ставропольского края

начальник отдела планирования и методологии го
сударственных капитальных вложений министер
ства экономического развития Ставропольского
края

председатель комитета Думы Ставропольского
края по экономическому развитию, собственности,
инвестициям, курортам и туризму (по согласова
нию)

заместитель начальника отдела строительства
и капитального ремонта социально значимых
объектов министерства строительства и архитекту
ры Ставропольского края

начальник отдела финансового обеспечения, кон
троля и бухгалтерского учета -  главный бухгалтер
министерства энергетики, промышленности и свя
зи Ставропольского края

заместитель министра природных ресурсов и охра
ны окружающей среды Ставропольского края

инженер по работе с объектами незавершенного
строительства 1 категории производственного от
дела государственного казенного учреждения
Ставропольского края «Управление капитального
строительства»

первый заместитель министра жилищно-комму
нального хозяйства Ставропольского края

заместитель министра сельского хозяйства Став
ропольского края»